DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Câmara Municipal de Esplanada - BA Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

REPUBLICAÇÃO – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL №. 001-2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, s/n- CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax:(75) 3427-1363 / 3427-1779 E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

REPUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Esplanada – Bahia torna público aos interessados que se realizará licitação Modalidade: **Pregão Presencial nº. 001-2018**, Tipo: **Menor Preço**, Objeto: Locação de 05 (cinco) Veículos sem motorista. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis na sede da Câmara Municipal de Esplanada situada na Avenida Mario Andreazza, 195, Centro, Esplanada – BA, das 08:00 às 12:00 horas. Sessão de abertura: 23 de março de 2018, às 09:00 horas, na Sede desta Câmara Municipal.

Sérgio Sales de Assermento – Pregoeiro